Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:21:24

Blumenau 0,000 km

23/7/2017 10:30.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 59.213 +0.463 11:35:13.165 12 1:01.529 +1.326 11:33:38.228
(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA 15 59.084 +0.334 11:36:12.249 13 1:01.572 +1.369 11:34:39.800
1 11:22:15.868 14 1:02.023 +1.820 11:35:41.823
2 58.289 +0.749 11:23:14.157 (111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 15 1:03.874 +3.671 11:36:45.697
3 58.114 +0.574 11:24:12.271 1 11:22:22.744
4 57.540 11:25:09.811 2 59.897 +1.392 11:23:22.641 (12) THIAGO FLORIANI BERTO
5 58.024 +0.484 11:26:07.835 3 59.584 +1.079 11:24:22.225 1 11:22:23.730
6 57.767 +0.227 11:27:05.602 4 59.327 +0.822 11:25:21.552 2 1:02.766 +2.519 11:23:26.496
7 57.908 +0.368 11:28:03.510 5 59.995 +1.490 11:26:21.547 3 1:01.322 +1.075 11:24:27.818
8 58.660 +1.120 11:29:02.170 6 58.785 +0.280 11:27:20.332 4 1:00.247 11:25:28.065
9 57.834 +0.294 11:30:00.004 7 59.344 +0.839 11:28:19.676 5 1:01.172 +0.925 11:26:29.237
10 57.631 +0.091 11:30:57.635 8 58.505 11:29:18.181 6 1:00.796 +0.549 11:27:30.033
1 58.314 +0.774 11:31:55.949 9 58.784 +0.279 11:30:16.965 7 1:01.144 +0.897 11:28:31.177
12 57.607 +0.067 11:32:53.556 10 59.597 +1.092 11:31:16.562 8 1:00.769 +0.522 11:29:31.946
13 58.080 +0.540 11:33:51.636 1 59.920 +1.415 11:32:16.482 9 1:01.876 +1.629 11:30:33.822
14 58.639 +1.099 11:34:50.275 12 59.311 +0.806 11:33:15.793 10 1:04.199 +3.952 11:31:38.021
15 58.429 +0.889 11:35:48.704 13 59.564 +1.059 11:34:15.357 11 1:01.813 +1.566 11:32:39.834
14 59.354 +0.849 11:35:14.711 12 1:01.314 +1.067 11:33:41.148
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 15 1:01.436 +2.931 11:36:16.147 13 1:02.712 +2.465 11:34:43.860
1 11:22:17.068 14 1:03.055 +2.808 11:35:46.915
2 57.779 +0.332 11:23:14.847 (338) MAIRIM CARLOS BURIGO 15 1:01.896 +1.649 11:36:48.811
3 57.857 +0.410 11:24:12.704 1 11:22:19.588
4 57.584 +0.137 11:25:10.288 2 1:00.295 +0.913 11:23:19.883 (512) GUILHERME REITZ
5 58.049 +0.602 11:26:08.337 3 1:00.199 +0.817 11:24:20.082 1 11:22:23.080
6 57.874 +0.427 11:27:06.211 4 59.382 11:25:19.464 2 1:03.640 +2.826 11:23:26.720
7 58.554 +1.107 11:28:04.765 5 59.941 +0.559 11:26:19.405 3 1:02.463 +1.649 11:24:29.183
8 57.888 +0.441 11:29:02.653 6 1:00.233 +0.851 11:27:19.638 4 1:00.814 11:25:29.997
9 58.329 +0.882 11:30:00.982 7 1:00.834 +1.452 11:28:20.472 5 1:01.362 +0.548 11:26:31.359
10 58.112 +0.665 11:30:59.094 8 1:00.079 +0.697 11:29:20.551 6 1:01.429 +0.615 11:27:32.788
11 57.447 11:31:56.541 9 1:00.753 +1.371 11:30:21.304 7 1:01.805 +0.991 11:28:34.593
12 57.568 +0.121 11:32:54.109 10 1:00.614 +1.232 11:31:21.918 8 1:03.187 +2.373 11:29:37.780
13 58.462 +1.015 11:33:52.571 11 1:01.182 +1.800 11:32:23.100 9 1:01.796 +0.982 11:30:39.576
14 58.275 +0.828 11:34:50.846 12 1:00.977 +1.595 11:33:24.077 10 1:01.011 +0.197 11:31:40.587
15 58.366 +0.919 11:35:49.212 13 1:01.076 +1.694 11:34:25.153 1 1:01.416 +0.602 11:32:42.003
14 1:02.659 +3.277 11:35:27.812 12 1:00.959 +0.145 11:33:42.962
(17) DARLAN MILVERSTET 15 1:03.844 +4.462 11:36:31.656 13 1:02.540 +1.726 11:34:45.502
1 11:22:17.843 14 1:01.170 +0.356 11:35:46.672
2 59.405 +1.823 11:23:17.248 (31) EDEVALDO FAES 15 1:03.257 +2.443 11:36:49.929
3 57.582 11:24:14.830 1 11:22:18.513
4 58.004 +0.422 11:25:12.834 2 1:03.212 +5.668 11:23:21.725 (157) LUCAS CASETT
5 58.429 +0.847 11:26:11.263 3 58.225 +0.681 11:24:19.950 1 11:22:30.250
6 58.175 +0.593 11:27:09.438 4 57.544 11:25:17.494 2 1:00.058 +0.393 11:23:30.308
7 58.407 +0.825 11:28:07.845 5 1:14.573 +17.029 11:26:32.067 3 1:00.779 +1.114 11:24:31.087
8 58.496 +0.914 11:29:06.341 6 1:01.413 +3.869 11:27:33.480 4 59.665 11:25:30.752
9 58.716 +1.134 11:30:05.057 7 1:01.250 +3.706 11:28:34.730 5 1:01.587 +1.922 11:26:32.339
10 58.530 +0.948 11:31:03.587 8 1:00.294 +2.750 11:29:35.024 6 1:00.701 +1.036 11:27:33.040
1 58.495 +0.913 11:32:02.082 9 59.567 +2.023 11:30:34.591 7 1:02.885 +3.220 11:28:35.925
12 58.500 +0.918 11:33:00.582 10 1:00.783 +3.239 11:31:35.374 8 1:02.282 +2.617 11:29:38.207
13 58.766 +1.184 11:33:59.348 1 1:01.538 +3.994 11:32:36.912 9 1:02.069 +2.404 11:30:40.276
14 59.420 +1.838 11:34:58.768 12 1:02.021 +4.477 11:33:38.933 10 1:01.210 +1.545 11:31:41.486
15 1:02.602 +5.020 11:36:01.370 13 1:01.078 +3.534 11:34:40.011 11 1:01.694 +2.029 11:32:43.180
14 59.679 +2.135 11:35:39.690 12 1:01.609 +1.944 11:33:44.789
(104) NATHAN CAVILIA DE LIZ 15 1:00.511 +2.967 11:36:40.201 13 1:02.069 +2.404 11:34:46.858
1 11:22:20.990 14 1:03.131 +3.466 11:35:49.989
2 1:00.132 +1.382 11:23:21.122 (3) BRUNO EDUARDO DA SILVA
3 59.427 +0.677 11:24:20.549 1 11:22:23.298 (8) LUCAS RODRIGO DA SILVA
4 59.027 +0.277 11:25:19.576 2 1.01.275 +1.072 11:23:24.573 1 11:23:11.384
5 59.549 +0.799 11:26:19.125 3 1:.01.687 +1.484 11:24:26.260 2 57.116 11:24:08.500
6 58.750 11:27:17.875 4 1:00.203 11:25:26.463 3 57.589 +0.473 11:25:06.089
7 58.911 +0.161 11:28:16.786 5 1:00.337 +0.134 11:26:26.800 4 59.141 +2.025 11:26:05.230
8 59.704 +0.954 11:29:16.490 6 1:01.092 +0.889 11:27:27.892 5 57.844 +0.728 11:27:03.074
9 59.681 +0.931 11:30:16.171 7 1:01.909 +1.706 11:28:29.801 6 57.842 +0.726 11:28:00.916
10 59.976 +1.226 11:31:16.147 8 1:01.661 +1.458 11:29:31.462 7 1:01.920 +4.804 11:29:02.836
11 59.561 +0.811 11:32:15.708 9 1:02.110 +1.907 11:30:33.572 8 59.019 +1.903 11:30:01.855
12 59.135 +0.385 11:33:14.843 10 1:01.568 +1.365 11:31:35.140 9 59.075 +1.959 11:31:00.930
13 59.109 +0.359 11:34:13.952 11 1:01.559 +1.356 11:32:36.699 10 58.781 +1.665 11:31:59.711
Orbits

Impresos: 23/7/2017 12:35:30
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:21:24

Blumenau 0,000 km
23/7/2017 10:30. .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 58.908 +1.792 11:32:58.619
12 58.317 +1.201 11:33:56.936
13 59.252 +2.136 11:34:56.188
14 59.670 +2.554 11:35:55.858
(87) FRANK TROJAHN BORDIGNON
1 11:22:22.791
2 1:01.354 11:23:24.145
3 1:08.102 +6.748 11:24:32.247
4 1:01.598 +0.244 11:25:33.845
(212) GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ
1 11:22:21.157
2 1:02.531 +1.590 11:23:23.688
3 1:00.941 11:24:24.629
4 3:36.044 +2:35.103 11:28:00.673
(182) JADER PRADE MARTINI
1 11:22:19.926
2 1:00.311 11:23:20.237
3 1:04.805 +4.494 11:24:25.042
Orbits
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